ГБПОУ «Колледж олимпийского резерва Пермского края им. Белова С. А.»

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 167/по 15.08.2025

о зачислении на обучение в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Колледж олимпийского резерва Пермского края имени Белова Сергея

Александровича» в 2025 году

В соответствии с Правилами приема в 2025 году в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Колледж олимпийского резерва Пермского

края имени Белова Сергея Александровича», на основании вступительных испытаний и

конкурсного отбора (протокол приемной комиссии № 2 от 14.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 15 августа 2025 г. на обучение в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение «Колледж олимпийского резерва Пермского

края им. Белова С. А.» лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа

представивших оригиналы документов об образовании на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований бюджета Пермского края на обучение по профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования по очной форме

обучения на базе основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10

месяцев:

1.1. По специальности 49.02.03 Спорт с присвоением квалификации «Тренер по

виду спорта»:

 №

п/п
ФИО абитуриента Дата рождения

1.  Бердников Кирилл Александрович 18.08.2009

2.  Болотов Ростислав Сергеевич 10.01.2010

3.  Брагинец Олег Михайлович 30.06.2009

4.  Гашимов Марк Алексеевич 09.09.2009

5.  Гозоев Руслан Владимирович 13.08.2008

6.  Гордиенко Евгений Вячеславович  06.11.2009

7.  Гуляев Никита Антонович 01.02.2009

8.  Дубовцев Владислав Евгеньевич 30.08.2009

9.  Жикин Савелий Михайлович 29.07.2009

10.  Зюлев Даниил Евгеньевич 15.02.2009

11.  Качанов Ярослав Денисович 23.05.2009

12.  Кашина Иоланта Станиславовна 11.12.2008

13.  Клеменкова Виктория Артемовна 12.11.2006

14.  Кожокар Александр Михайлович 09.10.2008

15.  Копылова Дарья Павловна 12.08.2009

16.  Кудзиев Арсен Сосланович 16.06.2008

17.  Курбаналиев Асхаб Алиевич  03.07.2009

18.  Лекомцев Тимур Максимович 05.05.2009

19.  Лукиных Анастасия Евгеньевна 25.09.2009

20.  Малков Дмитрий Сергеевич 26.06.2009

21.  Малышев Илья Александрович 21.10.2008

22.  Маурин Степан Павлович 22.11.2008

23.  Мурсалимов Динар Азатович 05.01.2010

24.  Пак Полина Яновна 27.12.2008

25.  Потнин Глеб Алексеевич 08.08.2009

26.  Пушпашев Сергей Александрович 10.05.2008

27.  Романов Максим Андреевич 02.10.2009

28.  Сексенбаев Абдувосид Имиталиевич 12.04.2009

29.  Старкова Полина Борисовна 12.09.2008

30.  Суетин Семен Александрович 20.04.2009

31.  Суханов Михаил Юрьевич 26.05.2009

32.  Танчинец Сергей Иванович 26.01.2009

33.  Трефилов Артем Игоревич 04.11.2008

34.  Трясцин Михаил Дмитриевич 09.01.2009

35.  Фазлеев Данис Ринатович 21.03.2009

36.  Харин Кирилл Александрович 12.05.2009

37.  Целиков Арсений Александрович 18.08.2009

38.  Чунарев Матвей Александрович 02.08.2009

39.  Якухно Никита Андреевич 26.10.2009

40.  Ярушин Владислав Алексеевич 18.11.2008

1.2. По специальности 49.02.01 Физическая культура с присвоением квалификации

«Педагог по физической культуре и спорту», направленность «Преподавание физической

культуры по основным общеобразовательным программам»:

№ п/п ФИО абитуриента Дата рождения

1.  Аристов Артем Александрович 20.05.2009

2.  Гильметдинова Софья Руслановна 13.12.2008

3.  Гладкова Виолетта Андреевна 22.03.2008

4.  Качин Кирилл Андреевич 01.06.2006

5.  Кифер Марк Александрович 12.01.2008

6.  Кленцов Никита Константинович 06.06.2008

7.  Конторина Юлия Сергеевна 16.01.2009

8.  Кудреватых Полина Олеговна 29.04.2009

9.  Лекомцев Виталий Александрович 29.12.2009

10.  Мауль Сергей Александрович 06.06.2008

11.  Михалев Ярослав Дмитриевич 25.12.2008

12.  Новак Кирилл Павлович 29.01.2009

13.  Носков Иван Андреевич 30.09.2008

14.  Остер Полина Вячеславовна 22.03.2009

15.  Панина Дарья Павловна 20.08.2009

16.  Пермяков Валерий Артемьевич 05.09.2009

17.  Пьянкова Ксения Антоновна 05.01.2009

18.  Романов Дмитрий Анатольевич 24.04.2009

19.  Терехин Максим Васильевич 07.01.2009

20.  Толпышева Елизавета Андреевна 13.09.2009

21.  Трошкова Надежда Андреевна 02.02.2009

22.  Федосеева Светлана Юрьевна 28.08.2009

23.  Шабанова Диана Денисовна 09.12.2008

24.  Юдин Константин Николаевич 08.05.2009

25.  Ямшинина Яна Владимировна 25.11.2008

1.3. По специальности 49.02.01 Физическая культура с присвоением квалификации

«Педагог по физической культуре и спорту», направленность «Преподавание по

дополнительным общеразвивающим программам в области физической культуры и

спорта»:

№

п/п
ФИО абитуриента Дата рождения

1.  Архипова Милана Андреевна 27.09.2009

2.  Банников Матвей Игоревич 20.03.2009

3.  Батяла Дмитрий Алексеевич 31.03.2009

4.  Белоусов Яков Олегович 04.11.2009

5.  Бешкарева Александра Андреевна 02.08.2009

6.  Бузинников Прохор Сергеевич 17.05.2009

7.  Бурылов Артем Михайлович 24.02.2009

8.  Бушуева Валерия Васильевна 11.01.2009

9.  Веретенникова Евгения Андреевна 24.02.2009

10.  Воронов Богдан Викторович 11.10.2008

11.  Восидов Илхом Шоимардонович 05.06.2008

12.  Герман Артем Евгеньевич 06.07.2007

13.  Головизнин Роман Андреевич 12.04.2009

14.  Горбунов Матвей Игоревич 11.03.2009

15.  Гуляев Максим Александрович 08.10.2009

16.  Гуляева Алина Олеговна 24.12.2009

17.  Давыдов Юрий Вячеславович 17.04.2009

18.  Деменева Мария Дмитриевна 03.06.2009

19.  Диева Елена Ивановна 07.11.2009

20.  Дозморов Иван Алексеевич 20.05.2009

21.  Дурыманова Ева Романовна 01.09.2009

22.  Дурыманова Майя Александровна 27.05.2009

23.  Ермакова Таисия Александровна 05.08.2009

24.  Желнин Иван Антонович  15.05.2008

25.  Замахина Мария Альбертовна 18.07.2009

26.  Запивалова Алина Александровна 30.12.2009

27.  Зуев Борис Олегович  10.07.2009

28.  Зыбин Владимир Сергеевич 28.07.2008

29.  Иванов Вячеслав Андреевич 06.10.2009

30.  Иванов Павел Алексеевич 27.10.2008

31.  Иващенко Корней Дмитриевич 27.04.2009

32.  Ивенских Елизавета Александровна 21.05.2009

33.  Исмакаев Айнур Айдарович 26.03.2009

34.  Кадочникова Алена Александровна 07.11.2009

35.  Калугин Арсений Дмитриевич 29.01.2009

36.  Каннуников Ярослав Максимович 20.09.2009

37.  Капустин Марк Вячеславович 10.07.2009

38.  Карелина Алена Антоновна 31.03.2009

39.  Карпинский Максим Дмитриевич 03.12.2008

40.  Катков Игорь Константинович 22.05.2008

41.  Катькало Елизавета Витальевна 27.07.2009

42.  Климов Евгений Владимирович 29.03.2008

43.  Климов Михаил Андреевич 12.03.2009

44.  Козьяков Савелий Алексеевич 16.01.2008

45.  Колыбин Юрий Максимович 14.02.2009

46.  Королев Прохор Андреевич 25.11.2008

47.  Коскова Кира Евгеньевна 14.09.2009

48.  Ксенофонтов Семен Сергеевич 14.12.2007

49.  Курочкин Алексей Львович 23.12.2008

50.  Максимов Георгий Павлович 04.01.2009

51.  Михеев Егор Максимович 28.11.2008

52.  Михеева София Александровна 04.12.2009

53.  Михеева Ульяна Алексеевна 27.06.2008

54.  Некрасов Данил Сергеевич 13.02.2009

55.  Некрасов Максим Сергеевич 13.02.2009

56.  Нечеухин Никита Иванович 23.10.2009

57.  Новиков Денис Александрович 23.07.2008

58.  Новиков Дмитрий Дмитриевич 06.09.2009

59.  Оборин Дмитрий Константинович 08.07.2009

60.  Павлищев Дмитрий Сергеевич 18.02.2009

61.  Павлов Владислав Дмитриевич 01.03.2008

62.  Пестерников Денис Андреевич 14.11.2009

63.  Пьянкова София Александровна 07.09.2009

64.  Разумов Арсений Витальевич 12.02.2009

65.  Русских Анастасия Сергеевна 06.10.2007

66.  Самылов Тимофей Александрович 06.07.2009

67.  Сиренщикова Инна Вячеславовна 05.03.2008

68.  Солодников Макар Дмитриевич 21.08.2009

69.  Спиридонова Анастасия Вячеславовна  13.03.2009

70.  Старкова Мария Юрьевна 14.08.2009

71.  Страшников Михаил Сергеевич 15.03.2009

72.  Трибушко Денис Максимович 14.02.2009

73.  Тюнина Ульяна Александровна 01.08.2009

74.  Урасинова Алеся Вадимовна 13.11.2008

75.  Филатов Кирилл Андреевич 19.06.2009

76.  Ханжин Иван Дмитриевич 22.05.2009

77.  Холкин Семен Игоревич 19.08.2009

78.  Храпов Дмитрий Анатольевич 24.05.2008

79.  Цыбин Егор Андреевич 25.05.2009

80.  Черемных Арина Викторовна 23.03.2009

81.  Чунарева Варвара Александровна 04.01.2009

82.  Шайхутдинова Юлия Борисовна 08.10.2009

83.  Шакирова Софья Игоревна 21.04.2009

84.  Шестаков Матвей Алексеевич 04.03.2009

85.  Шилов Егор Сергеевич 14.07.2009

2. Зачислить с 15 августа 2025 года в число студентов первого курса ГБПОУ «Колледж

олимпийского резерва Пермского края им. Белова С. А.» лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании на

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Пермского края на

обучение по профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очной форме обучения на базе среднего общего образования со сроком

получения образования 2 года 10 месяцев по специальности 49.02.01 «Физическая культура»

с присвоением квалификации «Педагог по физической культуре и спорту»:

№ п/п ФИО абитуриента Дата рождения

1.  Бобрышев Илья Максимович 16.03.2006

2.  Власов Владислав Евгеньевич 20.12.2005

3.  Войтухов Григорий Эдуардович 18.05.2007

4.  Гавшина Кристина Сергеевна 13.11.2007

5.  Зиганшин Равиль Романович 13.10.2005

6.  Колыванов Павел Алексеевич 13.07.2007

7.  Крутихина Полина Дмитриевна 21.10.2007

8.  Кузнецова Екатерина Александровна 03.09.2007

9.  Лучников Дмитрий Васильевич 30.06.2007

10.  Мирахмедов Мусо Махмуджонович 06.12.2006

11.  Мубаракшин Захар Константинович 13.06.2007

12.  Пономарев Владислав Сергеевич 30.11.2007

13.  Прокошин Максим Андреевич 08.03.2007

14.  Успенский Глеб Алексеевич 21.06.2007

15.  Шилов Анатолий Романович 11.07.2007

3. Зачислить с 15 августа 2025 года в число студентов первого курса ГБПОУ «Колледж

олимпийского резерва Пермского края им. Белова С. А.» лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании на

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Пермского края на

обучение по профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очной форме обучения на базе среднего общего образования со сроком

получения образования 2 года 10 месяцев по специальности 49.02.02 Адаптивная

физическая культура с присвоением квалификации «Педагог по адаптивной физической

культуре и спорта»:

№ п/п ФИО абитуриента Дата рождения

1.  Аникаев Максим Александрович 29.11.2006

2.  Белобородов Никита Дмитриевич 03.05.2007

3.  Богданов Степан Алексеевич 22.10.2007

4.  Ваганов Максим Сергеевич 18.11.2006

5.  Журавлева Дарья Дмитриевна 26.04.2006

6.  Кочеткова Вероника Вадимовна 14.01.2007

7.  Мазунина Диана Владимировна 06.07.2007

8.  Ризак Ева Сергеевна 22.06.2007

9.  Селиверстов Данил Алексеевич 31.12.2007

10.  Суровцев Павел Артемович 26.04.2005

11.  Тарасов Артем Степанович 07.01.2007